
JAPAN TRAVEL INSURANCE
～TOKIO OMOTENASHI POLICY～

2．服务内容

1．遇到这些情况时该怎么办？

这种时候，东京海上日动为您提供5项支援服务！！

①免付治疗费的就医服务
根据伤情或病情为客户介绍合适的医院！治疗费或药费由东京海上日动直接向
医院或药房支付！ *1

②通过电话进行翻译
我们提供英文、中文、韩文的电话翻译服务，客户就诊时也可以放心！ *2

④旅游保护
提供“ 护照和信用卡丢失、被盗窃时的支援 ”、“ 机场和酒店之间的接送预约、
安排 ”、“ 向海外家属等传达信息 ”、“ 提供与旅行相关的安全信息 ”等各种相
关服务。

③转运伤员、病人等
转运至母国的医院或家庭住处，提供万全的支援服务！ *3

＊TOKIO OMOTENASHI POLICY 是 2021 年日本关西世界老将运动会推荐的访日外国人专用海外旅行保险的昵称。
＊本商品是对访日外国人在日本国内意外受伤或生病时的治疗费用以及转运至母国的费用进行理赔的保险。

Make it a safe trip!（让旅游更安全！）

本页是关于在日本入境后方可办理手续的海外旅行保险的介绍。关于申请手续，
我方将于大会前向客户发送提醒邮件（目前不能办理手续）。

受伤或生病了 语言不通 护照或信用卡
被盗窃或丢失

无法连接互联网
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⑤“TOKIO OMOTENASHI” APP
“TOKIO OMOTENASHI” APP 是可以提供“ 免费 Wi-Fi”、“ 翻译 ”等便捷功
能的智能手机应用程序。＊4

（客户可以在开始使用之日起的 7 天内使用“ 免费 Wi-Fi”、“ 翻译 ”功能。但是，
某些机型可能无法使用本 APP。）

*1　客户事先与东京海上日动合作的服务提供单位联系，并经医院或药房同意后，即可在医院等接受治疗而无需支付治疗费的服务。
*2　东京海上日动的合作服务单位可提供通过电话或视讯电话进行三方通话的电话翻译服务。餐厅、酒店也均可使用。
*3　由东京海上日动的合作服务单位安排护送人员或办理机场手续等服务。
*4　请下载 APP，并使用在合同生效后收到的 ID 和密码完成初始设置。

3．理赔方案

4．申请流程

承办代理商

Marsh Japan 株式会社

客户在日本入境后方可办理申请手续。我方将于大会
前向客户发送有关办理手续方法的提醒邮件（目前不
能办理手续）

理赔方案如下所示（理赔项目和保险金额不能变更。）

＜保险费范例＞

理赔项目

保险期间

3 天

4 天

5 天

6 天

7 天

14 天

21 天

1,540JPY

1,860JPY

2,190JPY

2,520JPY

2,820JPY

4,640JPY

6,160JPY

保险费

保险金额

治疗或转运费用担保特约条款（访日外国人用）

1,000 万日元

2019 年 11 月制作　销售文件编号 19-TC04773

理赔项目、保险金额、保险费可能会在未提前告知客户的情况下变化，敬请谅解。
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