本页是关于在日本入境后方可办理手续的海外旅行保险的介绍。关于申请手续, 我方将于大会前向客户发送提醒邮件(目前不能办理手续)。

JAPAN TRAVEL INSURANCE ~ TOKIO OMOTENASHI POLICY ~



Make it a safe trip! (让旅游更安全!)

*TOKIO OMOTENASHI POLICY 是 2021 年日本关西世界老将运动会推荐的访日外国人专用海外旅行保险的昵称。 *本商品是对访日外国人在日本国内意外受伤或生病时的治疗费用以及转运至母国的费用进行理赔的保险。

1. 遇到这些情况时该怎么办?







语言不通



护照或信用卡 被盗窃或丢失



无法连接互联网

这种时候, 东京海上日动为您提供 5 项支援服务!!

2. 服务内容

①免付治疗费的就医服务

根据伤情或病情为客户介绍合适的医院!治疗费或药费由东京海上日动直接向 医院或药房支付! *1



②通过电话进行翻译

我们提供英文、中文、韩文的电话翻译服务,客户就诊时也可以放心! *2



③转运伤员、病人等

转运至母国的医院或家庭住处, 提供万全的支援服务! *3



④旅游保护

提供"护照和信用卡丢失、被盗窃时的支援"、"机场和酒店之间的接送预约、安排"、"向海外家属等传达信息"、"提供与旅行相关的安全信息"等各种相关服务。



(5) "TOKIO OMOTENASHI" APP

"TOKIO OMOTENASHI" APP 是可以提供"免费 Wi-Fi"、"翻译"等便捷功能的智能手机应用程序。*4



(客户可以在开始使用之日起的 7 天内使用"免费 Wi-Fi"、"翻译"功能。但是,某些机型可能无法使用本 APP。)

- *1 客户事先与东京海上日动合作的服务提供单位联系,并经医院或药房同意后,即可在医院等接受治疗而无需支付治疗费的服务。
- *2 东京海上日动的合作服务单位可提供通过电话或视讯电话进行三方通话的电话翻译服务。餐厅、酒店也均可使用。
- *3 由东京海上日动的合作服务单位安排护送人员或办理机场手续等服务。
- *4 请下载 APP,并使用在合同生效后收到的 ID 和密码完成初始设置。

3. 理赔方案

理赔方案如下所示(理赔项目和保险金额不能变更。)

理赔项目	治疗或转运费用担保特约条款(访日外国人用)
保险金额	1,000 万日元

<保险费范例>

保险期间	保险费
3 天	1,540JPY
4 天	1,860JPY
5 天	2,190JPY
6 天	2,520JPY
7 天	2,820JPY
14天	4,640JPY
21 天	6,160JPY

理赔项目、保险金额、保险费可能会在未提前告知客户的情况下变化,敬请谅解。

4. 申请流程

客户在日本入境后方可办理申请手续。我方将于大会 前向客户发送有关办理手续方法的提醒邮件(目前不 能办理手续)

承办代理商



Marsh Japan 株式会社

承办保险公司

